К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 1458

                                                             от «23» декабря 2022г.

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнения в постановление Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  от 12.11.2021 №1051 «Об утверждении механизма оперативно-диспетчерского управления в системах теплоснабжения на территории Лениногорского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан, Исполнительный комитет муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внеси в постановление Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»  от 12.11.2021 №1051 «Об утверждении механизма оперативно-диспетчерского управления в системах теплоснабжения на территории Лениногорского муниципального района» следующие изменения и дополнение:
пункт 2 считать пунктом 3;
дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://www.leninogorsk.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном	портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;
в пункте 3.2 Механизма оперативно-диспетчерского управления в системах теплоснабжения на территории Лениногорского муниципального района слова «администрации поселения Воскресенское» заменить словами «Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»».
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Лениногорского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://www.leninogorsk.tatarstan.ru) и опубликовать на официальном	портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» по инфраструктурному развитию.

	Руководитель

	З. Г. Михайлова

И.Р. Хайбрахманов
5-44-72